No. 25.
(Rot. Pat. 36 Hen. III., memb. 6 in dorso.)

Rex omnibus, etc., salutem. June 16,

Mittimus in Wasconiam Rocelinum de Fos, magistrum mili- 1258
tim Templi in Anglia, et Nicholaum de Molis, constituentes tors of truce
eosdem sub alternatione conservatores treugarum quas volumus *PPeinted.
essc inter Simonem de Monte Forti comitem Leicestrise, locum
nostrum in Wasconia tenentem, et illos de parte sua, et inter
Gastonem vicecomitem Bearnensem, Amanevum de Lebreto, et
villas de Regula et Vasato, et omnes alios de terra nostra
Wasconiee qui de ipso comite vel suis querimoniam habent,
et volunt esse infra treugam usque ad Purificationem B.
Mariz proximo venturam, secundum formam literarum paten-
tium quas inde habent sub sigillo nostro: ita quod ipsi ambo,
vel corum alter super omnibus quastionibus, interceptionibus,
causis, et occasionibus, contra formam dictarum treugarum
ortis et oriundis, et etiam super quibuscumque aliis articulis
treugas illas contingentibus, inter pradictos comitem et suos
ex una parte, et omnes alios de terra nostra Wasconi® qui

! idonev] idome, MS,
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- No. 28,
(Rot. Claus. 42 Hen, III., memb. 6 in dorso.)

.
Rex vicecomiti Berksira, salutem. July 5,1258.
Scias quod cum concesserimus Simoni de Monte Forti comiti Hudden to

... Leycestri®, quod si villa de Hudden sit de honore Leycestrie, to 8. de

et secta visus franciplegii ejusdem ville occupata sit per i‘:‘{:{;‘,’,‘:"a

vicecomites nostros Berksirwe, qui ante fucrunt in comitatu 'hﬂl:fmr

preedicto, et alienata per negligentiam ballivorum dicti comitis, '
quod habeat seisinam suam de libertate prmedicta, et preterea
copjunctum sit in curia nostra coram nobis, per juratam

inter nos de consensu nostro captam, quod predicta villa cst

de honore pradicto Leycestrie, et quod predicta secta visus

franciplegii tempore ipsius Simonis de Monte Forti occupata

fuit ‘per vicecomites nostros Berksirm, et per negligentiam

ballivorum ejusdem Simonis, postquam eidem dictum honorem

reddidimus ; tibi precipimus quod pradicto comiti de preedicta

secta visus franciplegii cum pertinentiis sine dilatione ple-

narie seisinam habere facias, ¢t te de cetero de eadem secta

non intromittas. Teste rege apud Wintoniam, quinto die Julii.

Per Henricum de Bathonia et Nicholaum de Turri.

No. 29.
(Rot. Claus. 44 Henry III., p. 2, memb. 4 in dorso.)

Mandatum est S[imoni]) de Monte Forti comiti Leycestrise, Feb.s5,1260.
quod cum rex et ipse comes et comitissa uxor sua snppo-m
suerint se ordinationi et dicto R[ogeri] le Bygod comitis arbitration.
Norfolchi® et marescalli Anglies, H{umfridi] Boun comitis
Herefordiee ct Essexie, et Philippi Bassat, super his que
iidem comes et comitissa petiverunt ratione dotis prmfatwm
comitiss® in Hybernia et alibi; et dominus rex Francis
propter hoc nomine ipsorum comitis et comitisse retinere
debeat in manu sua quindecim millia marcarum de denariis,
quos regi solvere tenetur secundum formam pacis inter ipsos-
reges inite et firmatm; literas obligatorias quas idem comes
a preefato rege et preefatis comitibus et Philippo indo habet
Hugoni le Bygod justiciario Anglie et Philippo Bassat resti-
tui faciat. Et mandatum est Hugoni le Bygod justiciario
Anglie, et Philippo Bassat, per illas literas, quod memoratas
literas ab eodem comite Leycestrize recipiant. Teste ut suprs
[rege apud Attrabatum, quinto die Februarii, anno regni
nostri quadragesimo quarto].
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ArPENDIX III.